[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2011
	№
	985

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении положения  о жилищной комиссии администрации Первомайского района

Руководствуясь  Конституцией РФ,  Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и законом Алтайского края № 115-ЗС от 09.12.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» и  соглашениями о принятии части полномочий администрацией Первомайского района от администраций  сельсоветов по обеспечению  малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством,            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить положение о жилищной комиссии администрации Первомайского района (прилагается).

2. Утвердить состав жилищной комиссии (прилагается).

3.  Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru ) администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

Н.В. Лукьянчикова

23707